
Erika Na motivy povídky M. Žambocha

Divoké zásnuby

E
r
ik

a
E

r
ik

a

"Trochu milostný příběh, trochu hra
na ostří nože."

Miroslav Žamboch

HRAJÍ: Jarmila Trojanová, Josef Fedorko, Ondřej Soukup, Petr Trojan,
Lukáš Paulus, Jiří Pobuda, Lubor Peremský, Jaroslava Tihlaříková, Klára
Soukupová, Vladimír Sobotka, Dana Svobodová, Jan Svoboda, Jana
Hamrová,Alžběta Peterková, Jindra "Bábí"Albrechtová a další ...

Erika je hraničář ... ten nejlepší jakého v kraji
kolem Jestřebí za posledních padesát let měli.
Budou jí však její instinkty a schopnosti stačit na

to, aby zachránila
Johanssonův život? Má
samotná dívka vůbec
nějakou šanci uspět proti
zákeřným intr ikám
mazaného Gomeze a
jehožoldáků?

Quercus Solitéres

4:3

DVD 9
www.erika.tym.cz

12

Přístupnost délka filmu

45
minut

© 2008



E
r
ik

a
E

r
ik

a

Erika Na motivy povídky M. Žambocha

Divoké zásnuby

HRAJÍ: Jarmila Trojanová, Josef Fedorko, Ondřej Soukup, Petr
Trojan, Lukáš Paulus, Jiří Pobuda, Lubor Peremský, Jaroslava
Tihlaříková, Klára Soukupová, Vladimír Sobotka, Dana Svobodová,
Jan Svoboda, Jana Hamrová, Alžběta Peterková, Jindra "Bábí"
Albrechtová a další ...

"Trochu milostný příběh, trochu hra
na ostří nože."

Miroslav Žamboch

Erika je hraničář ... ten nejlepší jakého
v kraji kolem Jestřebí za posledních
padesát let měli. Budou jí však její instinkty

a schopnost i
stačit na to, aby
z a c h r á n i l a
Johanssonův
život? Má vůbec
samotná dívka
nějakou šanci uspět proti intrikám maza-
ného Gomeze a jeho nájemnýmžoldáků?

© 2008


